
   
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GALLUPPI-COLLODI-BEVACQUA” 
Via Botteghelle n. 1 - 89132 Reggio Calabria 

C.M.: RCIC87200P  -  C.F.: 92081300805 
Telefono: 0965 51066 - http://www.icgalluppirc.edu.it - rcic87200p@istruzione.it - rcic87200p@pec.istruzione.it 

Codice IPA: istsc_rcic87200p - Codice Univoco Ufficio UFDGOL 
 

=============================================================== 
 
Prot. n. 6249/V.3 Reggio C., 05/09/2022 

Circolare n. 5 
a.s. 2022/23 

 
Ai Genitori 

Ai Docenti 

p.c. Al DSGA 

Atti/Sito Web 

 
 
OGGETTO. Decreto pubblicazione elenchi classi prime scuola primaria e scuola secondaria di primo 

grado a.s. 2022/2023 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Circolare M.I. prot. n. 29452 del 30 novembre 2021, relativa alle iscrizioni alle scuole dell'infanzia e 
alle scuole di ogni ordine e grado per l'anno scolastico 2022/2023; 

VISTO il D.Lgs. 297/94 e, in particolare, gli articoli 7, 10, 396; 

VISTO il D.P.R. 81/2009; 

VISTO il D.P.R. 89/2009; 

VISTO l’organico comunicato ad oggi dall’Ufficio Scolastico Regionale della Calabria, Ambito territoriale di 
Reggio Calabria; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 29/08/2022 “Criteri generali per la formazione delle classi – A.S. 
2022/23”; 

TENUTO CONTO delle proposte formulate dal Collegio dei Docenti del 02/09/2022; 

RILEVATA la necessità di garantire un ordinato avvio dell’anno scolastico 2022/23 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna, tramite affissione presso la sede della Scuola frequentata, degli elenchi degli 
alunni delle classi prime di scuola primaria e di scuola secondaria di I grado per l’A.S. 2022-23. 

Gli elenchi non saranno pubblicati sul sito web dell’Istituzione scolastica in ottemperanza al parere espresso 
del Garante della privacy sulla tutela dei dati sensibili. 

Si ricorda che, a tutela della riservatezza, non è possibile effettuare riproduzioni fotografiche né 
divulgare gli elenchi affissi (ad esempio mediante la loro pubblicazione su blog o su social network). 

 

 Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Carlo Milidone  
 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 
 c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2022-09-05T19:44:47+0200




